
 

 

APPEL AUX CANDIDATURES EN DAB + n° 9  

DANS LE RESSORT DES CTA DE BORDEAUX, CAEN, DIJON, LILLE, 
LYON, MARSEILLE, NANCY, PARIS ET RENNES  

 

 

(décision no 2022-494 du 27 juillet 2022 
modifiée par les décisions n° 2022-552 du 28 septembre 2022 

et n° 2022-799 du 14 décembre 2022) 

 

Liste des candidats sélectionnés 
en mesure d’être autorisés sur les allotissements 

entièrement disponibles 
 

 

 
 

Allotissement n° 5 Belfort-Montbéliard 

2022-DAB9-A007 Campus Belfort Montbéliard  

2022-DAB9-A012 Oméga Média 

2022-DAB9-A017 RCV Nord Franche-Comté 

2022-DAB9-B003 Plein Cœur 

2022-DAB9-B005 Radio Star 

2022-DAB9-B031 Plein Air 

2022-DAB9-B061 Radio ECN 

2022-DAB9-C006 Chérie FM Belfort-Montbéliard 

2022-DAB9-C009 Europe 2 Alsace / Europe 2 Mulhouse 

2022-DAB9-D008 Jazz Radio 

2022-DAB9-D017  France Maghreb 2 

2022-DAB9-D030 Phare FM 

Service public France Bleu Belfort-Montbéliard (réservation prioritaire) 
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Allotissement n° 6 Chalon-Sur-Saône 

2022-DAB9-A003 Radio Espérance Paray-le-Monial 

2022-DAB9-B003 Plein Cœur  

2022-DAB9-B013 Fusion FM  

2022-DAB9-B009 Radio Scoop 

2022-DAB9-B015 Vibration  

2022-DAB9-B027 Tonic Radio  

2022-DAB9-C006 Chérie FM Saône-et-Loire  

2022-DAB9-C008 NRJ Saône-et-Loire  

2022-DAB9-C009 Europe 2 Bourgogne 

2022-DAB9-D010 TSF Jazz  

2022-DAB9-D012 Générations  

2022-DAB9-D026 Virgin Radio 

2022-DAB9-D028 Antinéa Radio 

 
 

Allotissement n° 11 Beauvais 

2022-DAB9-A042 Dynamyk Beauvais 

2022-DAB9-A043 Ciné Star Live 

2022-DAB9-A059 Happyness Radio Oise 

2022-DAB9-B014 Évasion Oise 

2022-DAB9-B017 Fusion 

2022-DAB9-B047 Tendance Ouest 

2022-DAB9-C008 NRJ Beauvais 

2022-DAB9-D005 Tech Radio 

2022-DAB9-D006 Littérature Radio 

2022-DAB9-D017 France Maghreb 2 

2022-DAB9-D024 Radio Orient  

2022-DAB9-D028 Antinéa Radio 
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Allotissement n° 12 Compiègne 

2022-DAB9-A039 Graf'Hit 

2022-DAB9-A042 Dynamyk Compiègne 

2022-DAB9-A059 Happyness Radio Oise 

2022-DAB9-A043 Ciné Star Live 

2022-DAB9-B014 Évasion Oise 

2022-DAB9-B062 N'Radio 

2022-DAB9-B017 Fusion 

2022-DAB9-C008 NRJ Compiègne 

2022-DAB9-D005 Tech Radio 

2022-DAB9-D006 Littérature Radio 

2022-DAB9-D024 Radio Orient  

2022-DAB9-D028 Antinéa Radio 

 
 
Les autorisations des candidats sélectionnés sur les autres allotissements 
entièrement disponibles seront délivrées ultérieurement. 
 


